公司电脑维护合同
甲方：(下简称甲方）
乙方：（以下简称乙方）
　　甲、乙双方本着互惠互利的原则，根据《民法典》的相关规定，通过友好协商，就计算机维修保养及网络维护达成一致协议如下：
　一、本协议服务费总金额为：
[bookmark: _GoBack]　1.人民币6000元。电脑共计10台，每增加1台计算机每年需增加600元。(设备信息表见附表2）
　2.在甲、乙双方签定合同之前，甲方应对本协议服务对象所包括的服务设备进行一次全面检测，确认设备运行情况，并提供检测报告，由双方签字确认，如果发现故障，需要更换部件，则部件费用由乙方负担，甲方有责任提供报价供乙方参考。
　　二、电脑及网络定期维护保养
　　1、地点：甲方实施上门服务地点为协议约定使用所在地。
　　2、周期：电脑及网络需每月上门服务壹次，如有特殊情况需随时响应。（不得超叁次）
　　3、初次安装调试完毕，负责对乙方进行一次电脑基本使用培训。
　　4、服务报告：每次甲方在为乙方提供保养服务后，需现场填写“服务记录”，如实反映电脑及网络的运转情况，并由甲乙双方签字确认。
　　5、保证乙方单台电脑操作系统正常运行，互联网与局域网畅通无阻，而其它应用软件不在服务范围之内，但应尽力给予乙方提供技术指导，不提供杀毒软件、用户需自行购买杀毒软件或通过本公司代买。
　　6、故障隐患：如甲方在为乙方提供服务时发现有故障隐患，需要维修或更换部件，甲方需与乙方协商，由乙方决定是否进行维修或更换部件，费用由乙方承担。
　　三、电脑及网络临时紧急服务
　　1、地点：甲方实施上门服务地点为协议包括电脑使用所在地。
　　2、时间：每周一至周五9：00-16：30（不包括节、假日）为甲方执行本协议的标准时间，甲方在接到乙方维修要求电话后6-8个小时之内为本协议的标准响应时间（限市区内,不含夜间，特殊情况除外）。区外根据实际情况而定。如乙方需要甲方在标准工作时间以外进行维修工作，乙方必须在周一至周五的工作时间内提前通知甲方，否则，甲方有权拒绝乙方的要求。
　　3、乙方在本协议所包括的服务设备出现故障后要及时通知甲方，并将出现故障的情况如实告知甲方，以协助甲方维修人员做出正确判断,因故障现象未如实告知甲方所产生的后果由乙方承担。
　　4、如果乙方服务设备故障严重，而无法现场修复，必须由甲方拿回大修，甲方需经乙方同意。
　　5、更换部件
　　a、部件更换可能会影响办公设备的功能、性能，甲方要在与乙方协商认同后进行。
　　b、甲方为乙方提供的更换部件必须保证为原装部件，如有特殊情况，甲方需在与乙方协商认同后更换与原部件应用功能与技术指标相近的部件。
　　c、更换部件的费用由乙方承担，甲方有义务提供部件的报价，供乙方参考确认，报价中的部件价格不得高于该设备的生产商在本市授权的维修（服务）中心提供的部件价格。乙方可以在第三家（设备供应商或直接代理商）处购买部件，但须甲方验收。
　　6、服务人员：本协议签定后，甲方应为乙方提供固定的上门维护人员，如有更换，甲方需事先通知乙方。
　　7、服务记录：在服务工作完成后，甲方工程师应向乙方提供服务记录，并由双方签字确认。
　　8、服务配合：如需在乙方非工作时间维修调试电脑，乙方应安排值班人员配合甲方。
　　四、责任条款
　　1、在任何情况下，甲方不承担由此协议引发的其他责任，包括数据丢失、商业损失、民事侵权或其他永久性损失，以及由此协议引起的偶发性、后继性和间接性损失。
　　2、不可预计的情况，如由于政策原因、自然灾害、黑客入侵等原因，双方免责，或协商具体处理方案。
　　五、特别约定
　　1、甲方对乙方进行服务过程中，乙方不得以任何方式限制或干涉甲方对计算机的维修方法。
　　2、乙方不得有故意破坏系统或影响系统和网络的正常运行的行为，不得私拆机箱或删除、更名、移动硬盘甲方为其备份的数据。
　　3、如果乙方维修的电脑变更地址，每次服务须报销同程往返出租车交通费。
　　六、机密
　　1、双方同意在本合同执行过程中了解到的与双方有关的内容以及数据或信息确认为机密。
　　2、双方负责确保其雇员和受雇第三方应严格遵守保密义务。
　　3、乙方对其专有机密信息自行负责。
　　七、争端与纠纷
　　甲、乙双方有义务完成此协议所规定的各项内容，如果发生争议，双方应本着平等、互谅的精神友好协商解决。
　　八、付款方式
　　乙方在本协议签定日起1日内，付甲方协议全款。
　　九、协议的法则及终止
　　甲乙双方必须认真履行上述条款，如一方违约，另一方有权终止协议，所造成的不良后果，由违约方负责，如一方无违约行为，任何一方不得擅自终止协议。
　　协议到期，乙方电脑软硬件可以正常运行，且无拖欠甲方费用行为，双方无再合作意向，此协议自行终止，如双方有意继续合作，甲、乙双方分别享有优先合作权。
　　十、协议生效及协议期限
　　本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等效力。经甲、乙双方签字盖章后生效，协议期限为2023年2月1日至2024年2月1日。

甲方（盖章）：                           乙方（盖章）：

2023年2月1日

附1：维修收费标准（超IT外包次数收费）

	时间
	金额（元/次）（限1小时内）

	正常工作日
	100

	双休日（星期日）
	150

	法定节假日
	150

	晚上（6点以后）
	200

附2：运维设备分配
	设备序号
	设备名称
	设备配置单号
	设备使用人
	设备维护范围要求

附3运维设备详单
	设备配置单号
	设备配置详单
	设备性能及用途概述